	Ref No.: FOI/2526/SG16849

	Date FOI request received: 3rd  July 2025

	Date FOI response: 4th July 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE:  I am writing on behalf of Philips Electronics to submit a formal Freedom of Information request, to obtain Install Base information relating to Holter ECG Monitors.
Please can you provide the following information.
· Hospital & Trust Name
· Original Equipment Manufacturer
· Contact Start date
· Contract End Date
For your convenience, I have attached a template that outlines the requested information format.
OUR RESPONSE: Leicestershire Partnership NHS Trust has 0 Holter ECG Monitors.



